A metodologia proposta demonstra pertinência, eficá cia e alinhamento com a necessidade
institucional, conforme características descritas no documento comercial apresentado pela empresa
Direction.
 
9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
De acordo com a proposta formal, o valor global da contrataçã o será  de:
R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), englobando: oficina presencial, orientaçõ es individuais,
identidade visual, certificados e materiais complementares.
 
10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

O saldo orçamentá rio disponível na UGR QUALIVIDA é  suficiente para custear as despesas
decorrentes deste Termo de Referência.